εταιρεία ΠΟΛΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΙΚΕ  η  εκτίμηση της μισθωτικής αξίας  και η έκδοση ενεργειακού 

πιστοποιητικού του ακινήτου  προκειμένου να γίνει εκ νέου  η διαδικασία εκμίσθωσής του. 

Η μισθωτική αξία σύμφωνα με την έκθεση του πιστοποιημένου εκτιμητή   

αρ.πρωτ.16656/28-8-2018 ανέρχεται σε τρείς χιλιάδες διακόσια  (3200,00€)  

ευρώ μηνιαίως. 

Κατόπιν των ανωτέρω και προκειμένου  το κληροδότημα να έχει έσοδα για να υλοποιηθούν οι 

σκοποί του διαθέτη, εισηγούμαστε: 

την λήψη απόφασης για την διενέργεια  διαδικασίας εκμίσθωσης του ακινήτου, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 24 του ν.4182/2013 τους όρους της οποίας θα καθορίσει στη συνέχεια με